

CENOVÁ PONUKA

Stavba: ŽSR- Nitra

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: **BarexStav s.r.o. Trnava**

Dátum: 15. 11. 2013

| Č. | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------------|------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1 | Demontáž + montáž strešnej krytiny | ks | 25,000 | 3,250 | 81,250 |
| 2 | Montáž a prenájom násipníku | ks | 6,000 | 14,500 | 87,000 |
| 3 | Vyčistenie povaly | m2 | 670,000 | 2,620 | 1 755,400 |
| 4 | Odvoz a uloženie odpadu | t | 29,600 | 28,000 | 828,800 |
| Spolu | | | | | 2 752,450 |
| DPH 20% | | | | | 550,490 |
| Celkom | | | | | 3 302,940 |

Kontakt:

BarexStav s.r.o.

Priemyselná 2

917 01 Trnava

mobil: 0905546721

email: barexstav@gmail.com

www.barexstav.eu

Platnosť ponuky do 31.01.2014